Universidade Federal de Ouro Preto

Secretaria de Órgãos Colegiados

RESOLUÇÃO CUNI Nº 2.405

Indefere o recurso administrativo interposto por
Stefano Albino Zincone.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 341ª
Reunião Ordinária, realizada em 29 de março de 2021, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no Processo SEI nº 23109.006442/2020-17 e o Parecer da Comissão de
Legislação e Recursos do Cuni - CLR (anexo),

R E S O L V E:

Art. 1º Indeferir o recurso administrativo interposto pelo docente Stefano Albino
Zincone, contra decisão do Conselho Departamental da Escola de Minas.

Ouro Preto, 29 de março de 2021.

CLÁUDIA APARECIDA MARLIÉRE DE LIMA

Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122, Pilar, 35400-000, Ouro Preto (MG)
+55 31 35591212 - soc@ufop.edu.br - www.soc.ufop.br

		2021-03-31T20:58:28-0300
	CLAUDIA APARECIDA MARLIERE DE LIMA:52900509653